
ZARZĄDZENIE NR 385/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż nieruchomości lokalowej, stanowiącej własność Gminy Malechowo, położonej 

w obrębie ewidencyjnym Kusice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym drugiego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości lokalowej, obejmującej wydzielony lokal mieszkalny nr 
7 mieszczący się w budynku - Kusice nr 4 wraz z udziałem wynoszącym 183/1000 we  
współwłasności pozostałych niewydzielonych części budynku oraz takim samym udziałem we 
współwłasności działki gruntu nr 25/7, położonej w obrębie ewidencyjnym Kusice - obniża się 
w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym o 30% cenę wywoławczą nieruchomości ustaloną przy 
ogłoszeniu drugiego przetargu na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości. 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż ww. 
lokalu mieszkalnego w wysokości 88 494,00 zł. brutto (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych 
czterysta dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100), (zwolnienie z VAT na podstawie art.43 
ust. 1 pkt 10 ustawy o VAT). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. mienia komunalnego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 625899D3-3288-40F9-A079-F6D79EF7BD59. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


